espiritualibus dicti reverendi domini episcopi in remotis agentis, Bernarzlus de Sancta Eugenia, 
Berengarius de Laceria, Eymericus Bos, Petrus de Turricella, Guillelmus de Podiatis, Raimundus Bovis, Fermrius de Villa, 
Berengarius de Nogaria, Michael de Palaciolo, Marchus de Villanova, Arnaldus de Castilione et magister Zucob~4s Novelli, 
canonicus Barchinone. Et habito tractatu inter eos super recepcioni dictorum q~linque milia solidorum, scilicet, quis vel qui eorum 
reciperent dictam pecc~tniam conservandarn et convertendam in utilitatem ecclessie videlicet mense episcopalis predicte, omaes 
predicti et singuli qui ad capitulum convenerant et congregati,fuerant ordinaverunt et constituerunt unanimiter consensiendo 
receptores et conservatores dictorum quinque milia solidorum dictum venerabilem Raimundum de Vilalta, vic~zrium prerlictum, 
et iamdictum Berengarium de Laceria, canonicurn Barchinone, ita ut ipsi ambo recipiant ipsos quinque milicr solidos et faciant 
apoca de recepto et reddant instrument~lm obligatorium de eis jac tum et faciant cancellari scripturam et alia que aci recepcionenz 
ipsius peccunie utilia,fuerint et necessaria. Et que possent dictus vicarius et dictum capitul~4m si in recepcioni eiusdem peccunie 
presentes essent, stipulanti et recipienti nomine illorum interest et intererit, se habere ratum etfirmumperpet~lo quicquidperdictos 
vicarium et Berengariunt de Laceria superpredictis actumfiteritsive gestum. Et nullo tempore revocate sub bonorum dicte ecclesie 
et mense episcopalis ornniurn ypotheca. 
De quibus omnibus supradictis iamdictus vicarius et dictum capitulum simul cum dictis Berengavio Stephani et Burdus d'en Cros 
dicentibus sua interesse etiam causa predicta mandaver~tnt sibi fieri publicum instrumenturn. 
Quod est actum die et anno supra ultimo scriptis, scilicet, quarto idus ianuarii anno Domini millesimo trecentesimo octavodecirno. 
S+num Rairnundi de Vilalta, vicarii in spiritualibus et temporalibus reverendi domini Poncii, Dei gracia episcopi Bnrchinone in 
rernotis agentis, s+num Bernardi de Sancta Eugenia, s+num Berengarii de Lacerin, s+num Eymerici Bos, s+n~un Petri de 
Turricella, s+num Guillelmi de Podiatis, S+num Raim~tndi Bovis, s+num Ferrarii de Villa, s+num Berengarii de Nogaria, s+ 
Michaelis de Palaciolo, s+num Marci de Villanova, s+num Arnaldi de Castilione, s+num magistri Zacobi Novelli., predictorun-1 
qui hoc concedimus etjirmamus. Testes hui~ts rei sunt Guillelmus Frugelli, clericus, Bertrandus de Seva, iure peritus, G~lillelmus 
Sala, Petrus Torrent etplures alii. 
Sig+num mei Berengarii de Valleficta, notarii p~tblici Barchinone, qui rogatus predictis interfui et hoc scripsi et clausi dic et anno 
prefixis.